
Contacto

Teléfono +34 983414000
Fax +34 983414040
Correo Electrónico scoad.eyh@jcyl.es

Dirección Postal

C/ José Cantalapiedra nº 2
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2023/010704 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2023 a
las 08:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía y Hacienda de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=chqmU5tSzhEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de impermeabilización de aljibe y reparación puntual en espacios anexos en
planta sótano 2 del edificio propiedad de la Junta de Castilla y León, edificio de servicios administrativos
ESAUM I, situado en C/ José Cantalapiedra nº 2, Valladolid.

Valor estimado del contrato 5.960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.211,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.960 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=chqmU5tSzhEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5a36e405-5417-4d0f-a2b4-19746ba8e8cf


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

IMPERMEABILIZACIONES Y AISLAMIENTOS COVER S.L.U
NIF B06821342
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.211,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JzId0gJG6CB%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000011145465 |  2023-845371 | Fri, 16 Jun 2023 08:43:18:195 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79212245867380110165978949413508466056 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JzId0gJG6CB%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

